
Mykolo Riomerio 

universitete 2010-2016 

metais atlikta 75 

vykdomų studijų programų vertinimai. 81 

proc. vertinimų baigėsi akreditacija 6 

metams, 19  proc. – 3 metams.  

Pagal studijų sritis pirmoje pakopoje 

socialinių mokslų sritis turi 18 programų. 

Humanitarinių mokslų sritis  - 3 

programas, fizinių mokslų sritis 2 

programas. Antroje pakopoje socialinių 

mokslų sritis turi 51 programą ir fizinių 

mokslų sritis turi 1 programą. 

Pagal studijų kryptis pirmoje pakopoje teisės kryptyje įvertinta 6 programos, verslo ir vadybos bei   

informatikos kryptyje  įvertinta po 2 programas.  13 krypčių įvertinta po 1 programą. Antroje pakopoje 

teisės kryptyje įvertinta 16 programų,  vadybos kryptyje atlikta 8 vertinimai. 2 kryptyse atlikta po 3 

vertinimus,  5 kryptyse po 2 vertinimus ir  5 kryptyse atlikta po 1 vertinimą.  

Iš 8 programų pirmojoje pakopoje, 2 programos buvo įvertintos – 6 metams, 6 programoms – 3 metams. 

Antrojoje pakopoje iš 10 programų, 5 programos buvo akredituotos – 6 metams, 5 programos – 3 metams. 

1 laipsnio neteikianti programa akredituota 3 metams.  

Žemiau pateikiamas Mykolo Riomerio universitete vykdomų studijų programų visų SKVC atliktų vertinimų 

2010-2016 metais rezultatų pasiskirstymas pagal studijų rūšį, sritis bei studijų kryptis. Duomenys apie kitų 

agentūrų vertinimus neįtraukti.  

 

2 

5 

6 

5 

1 
0

2

4

6

8

10

12

I pakopa II pakopa Laipsnio neteikiančios

MRU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatų 2010-2016 metais 
pasiskirstymas pagal studijų rūšį 

neakredituota

akredituota 3 metams

akredituota 6 metams

61; 81% 

14; 19% 

MRU vykdomų studijų programų vertinimų 
rezultatai 2010-2016 metais 

akredituota 6
metams

akredituota 3
metams

neakredituota



 

 

 

2 
4 3 

14 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Fiziniai mokslai Humanitariniai mokslai Socialiniai mokslai

MRU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

1 
6 
1 

44 

0

10

20

30

40

50

60

Fiziniai mokslai Humanitariniai
mokslai

Socialiniai mokslai

MRU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (II pakopa ir laipsnio neteikiančios studijos) 

akredituota 6 metams

Laipsnio neteikiančios akredituota 3
metams

akredituota 3 metams

neakredituota



  

 

 

1 

1 

1 

2 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

3 

Informatika

Edukologija

Pedagogika

Švietimas ir ugdymas

Vadyba

Politikos mokslai

Psichologija

Žmonių išteklių vadyba

Verslas ir vadyba

Apskaita

Finansai

Teisė

Komunikacija

Socialinis darbas

Sociologija

Visuomenės saugumas

Ekonomika

Viešasis administravimas

Verslas

Filosofija

Vertimas

Filologija

MRU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų kryptis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota



 

  

3 

8 

3 

1 

3 

1 

14 

1 

2 

2 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

Informatika

Edukologija

Pedagogika

Švietimas ir ugdymas

Vadyba

Politikos mokslai

Psichologija

Žmonių išteklių vadyba

Verslas ir vadyba

Apskaita

Finansai

Teisė

Komunikacija

Socialinis darbas

Sociologija

Visuomenės saugumas

Ekonomika

Viešasis administravimas

Verslas

Filosofija

Vertimas

Filologija

MRU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų kryptis (II pakopa ir laipsnio neteikiančios studijos) 

akredituota 6 metams

Laipsnio neteikiančios studijos
akredituota 3 metams

akredituota 3 metams

neakredituota


